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Agnolin Daniele Veneto Arcieri delle 2 Gru 70178 dansi9803@gmail.com 3488676247 1

Ambrosini Giuseppe Abruzzo Arcieri Elfi d'Abruzzo 70713 giuseppe-ambrosini@alice.it 3293963800 1

Anziliero Marco Veneto Arcieri del Tesina 72240 anziliero.marco@gmail.com 3452211374 1

Armeni Andrea Umbria Arcieri del Bosco Sacro 70343 andrea.armeni74@gmail.com 3491231631 2

Banfi Melissa Lombardia Arcieri Lupi del Nord 75654 mei.nightfury@gmail.com 3474850531 1

Baroncelli Irene Laura Lombardia Arcieri delle Groane 73421 irene.baroncelli87@gmail.com 3924827010 2

Basile Giuseppe Toscana Arcieri Aquila Nera 78013 pinobasile54@gmail.com 3336505470 3

Bellò Alessandro Veneto Arcieri Valsugana 74057 ale842007@libero.it 3400979511 3

Benedet Raimondo Veneto Arcieri della Vallata 70266 raimondo.benedet@gmail.com 3477448114 1

Bianchi Giuseppe Lazio Arcieri Scuola tradizionale H. Hill 41585 12hill@alice.it 3396789124 4 formatore

Bilotta Federica Toscana Arcieri CROW 85083 federicabilotta@gmail.com 3381533743 1

Bonifaci Federico Lazio Arcieri Tuscia 75640 federico.bonifaci@gmail.com 3401499427 1

Bresciani Antonella Friuli Arcieri del Tesina 72224 antonellabresciani13@gmail.com 3343602886 1

Brunialti Franco Veneto Arcieri della Valsugana 72933 brunifra@hotmail.it 3928352627 2

Buzzoni Moreno Emilia Romagna Hunter Archery Team 74846 mbuzzoni27@gmail.com 3476571631 1

Cantoni Claudio Friuli Arcieri delle 2 gru 70175 c.cantoni@alice.it 335298910 4 formatore

Capelli Lorenzo Lombardia Arcieri Torrevilla 74764 lorenz.cape@gmail.com 3488240016 1

Capponi Giuseppe Marche Askalaie 71033 peppe.colore@libero.it 3292734569 1

Carbone Gian Massimo Liguria Arcieri dello Stornello 84390 gian_massimo@virgilio.it 3383215662 1

Cardullo Simone Lombardia Arcieri Torrevilla 73790 simonecardullo80@gmail.com 3485142735 1

Casari Sergio Lombardia Polisportiva Alta Valle Intelvi 84957 polisportavi@gmail.com 3347324458 1

Castello Massimo Veneto Arcieri della Valsugana 71994 maxschio@gmail.com 3289723446 1

Castoldi Marco Lombardia Arcieri Torrevilla 73792 castoldi.marco78@gmail.com 3485583708 1

Cattaneo Ivaldo Luciano Lombardia Bowhunter Penna D'oro 83824 ilcattivo@tiscali.it 3476998044 1

Cavanna Massimo Liguria Arcieri dello Stornello 84891 massimo.cav.1961@alice.it 3926411441 2

Cesco Mauro Veneto Arcieri delle 2 Gru 70464 maurocesco@tiscali.it 3494624117 2

Checchi Francesco Lazio Arcieri di Jano 74820 checchi.francesco@gmail.com 3288351710 1

Chiarelli Stefano Friuli Archi nel bosco 59713 chiarellist@libero.it 3494786966 4 formatore

Cupini Ernesto Lazio URCA Frosinone 9991 e.cupini@libero.it 3332704955 3

Cusinato Stefano Veneto Arcieri della Valsugana 71998 stefanocusinato90@gmail.com 3470974706 1

D'Alpaos Ezio Veneto Arcieri Veneti della Vallata 71386 ezdalp@gmail.com 3483313990 1

Daneluzzo Irene Veneto Arcieri delle 2 Gru 70180 irene1609199955@gmail.com 3402137987 1
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De Rosso Mariano Veneto Arcieri della Valsugana 71997 mrn.derosso@gmail.com 3248063438 3

De Sillo Luciano Marche Askalaie 71121 lucianodesillo@gmail.com 3459738920 1

Del Ministro Debora Toscana Arcieri del Mare (Elba) 76690 d.delministro@yahoo.it 3491445416 1

De Luca Gianni Toscana Arcieri del tuono 70959 zeliagianni@alice.it 3358175509 1

Di Marco Daniela Abruzzo Arcieri Elfi d'Abruzzo 70714 dimarco-daniela@virgilio.it 3293963958 1

Di Stefano Leonardo Toscana Arcieri della Tavola Rotonda 76943 diste92@gmail.com 3470108535 1

Fani Agostino Toscana Arcieri cacciatori di Arezzo 41530 agostinof@aruba.it 3334304410 3

Faresi Pierpaolo Veneto Arcieri delle 2 Gru 70467 pierpaolo.faresi@gmail.com 3493370524 2

Fondacci Sandro Umbria Arcatores de Mevania 71711 fondaccisandro@gmail.com 3319672232 2

Francescangeli Lucia Lazio Arcieri di Jano 74480 francescangelilucia@hotmail.it 3397317157 2

Frare Gino Veneto Arcieri Veneti della Vallata 70253 gino.frare@gmail.com 3383246236 1

Frascarelli Marco Umbria Arcatores de Mevania 38382 mfrascarelli@alice.it 3807354227 2

Frezza Angela Anna Marche Club del cinghiale di Montegiorgio 76981 a.frezza@yahoo.it 3279461972 1

Frizziero Luciano Veneto Arcieri del mare 70029 cianofree@hotmail.com 3290492892 2

Furlanetto Marco Veneto Arcieri Veneti della Vallata 70262 marco.furlanetto@gmail.com 3487039373 1

Galioto Duilio Lazio Arcieri del Mago 78272 duilio.galioto@gmail.com 3472962517 2

Genivi Vanni Toscana Orsi Erranti 75292 orsierranti@virgilio.it 3333754577 1

Giacomelli Stefano Toscana Arcieri cacciatori Prima 40063 stegiac.elba@gmail.com 3274676326 4 formatore

Giannini Estera Toscana Arcieri Aquila Nera 78015 esteragiannini@gmail.com 3381791531 2

Giol Franco Friuli Archi nel bosco 59712 info@giol-qs.it 3387493253 1

Gobbi Francesco Marche Askalaie 71044 avvfgobbi@studiogobbinatalini.it 3470814977 1

Granier Guido Lazio URCA Frosinone 81799 asd-fidasc-urca-fr@libero.it 3332704995 1

Lucchesi Gian Simone Lazio Arcieri Tuscia 73949 gsimone75@gmail.com 3493968624 2

Lumini Fabrizio Toscana Arcieri cacciatori Prima 35486 mauriziolumini@gmail.com 3356910008 1

Manozzo Corà Claudio Veneto Arcieri della Valsugana 73876 demolitionteam@hotmail.it 3474451554 1

Mattesini Giulio Toscana Arcieri Cacciatori Prima 40040 giuliomattesini@gmail.com 3395957938 1

Mazzaferri Leonardo Umbria Arcatores de Mevania 40056 leonardo.mazzaferri@gmail.com 3911281161 4 formatore

Mazzi Lino Toscana Arcieri Cacciatori di Arezzo 41527 linomazzi57@gmail.com 3332647627 1

Meloni Sabrina Toscana Arcieri Ribelli 70065 saab.meloni@tiscali.it 3387435967 1

Meneghin Arturo Luigi Lombardia Arcieri Torrevilla 84976 blugiochi@alice.it 3292347221 1

Morinello Maurizio Toscana Arcieri cacciatori Prima 46155 mmorinello@libero.it 3334798616 4 formatore

Novelli Alberto Toscana Arcieri Aquila Nera 74008 alberto1969lli@gmail.com 3297326762 4 formatore

Novelli Roberto Lombardia SS Sport Presolana srl 74504 rob.novelli@gmail.com 3338184744 3
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Pagliarin Chiara Toscana Arcieri del Tiburzi 71721 paglia.fox@hotmail.it 3389185629 1

Pagliarin Luciano Toscana Arcieri del Tiburzi 71719 luciano.pagliarin@tin.it 3333532119 1

Pagliaro Andrea Umbria Arcieri del Bosco Sacro 70338 paglan@libero.it 3311735554 2

Pagliuca Barbara Toscana Arcieri della poiana 59902 barmass@hotmail.it 3383224709 1

Pascutto Ivan Lombardia Bowhunter Penna D'oro 82639 ivanpascutto@gmail.com 3456592989 1

Penzo Roberto Veneto Arcieri del mare 70026 robpenzo@alice.it 3201772235 2

Piccolo Daniele Veneto Arcieri delle 2 gru 70174 daniele.piccolo61@hotmail.it 3339510216 2

Piva Giuliano Veneto Arcieri del Tesina 72239 giulianopiva@libero.it 3351381878 1

Polentes Walter Veneto Arcieri della Vallata 70259 06arvapresidente@gmail.com 3319155501 1

Pompili Angelo Lazio Arcieri cacciatori Prima 70487 pompiangelo@gmail.com 3891131934 4 formatore

Pontremolesi Marco Toscana Orsi Erranti 59821 superspot@libero.it 3357718066 1

Porcarelli Leonello Marche Askalaie 71045 porcarellllli@libero.it 3383127127 1

Reniero Giuliano Benedetto Veneto Arcieri della Valsugana 72103 rengiuliano@libero.it 3478508153 2

Riolfi Luca Veneto Sagittarii Benaci 72226 luca.riolfi@gmail.com 3271363517 2

Rossi Luca Toscana Arcieri CROW 40059 lucarossi.lr1@gmail.com 3335961778 2

Sani Andrea Toscana Arcieri del Mare (Elba) 74971 amne71@gmail.com 3288419940 2

Santini Luca Umbria Arcatores de Mevania 71183 luca.santini70@gmail.com 3899610013 1

Saracca Roberto Umbria Arcieri del centro 70056 fireyestiger@gmail.com 3465279391 1

Sartori Linda Veneto Arcieri del Tesina 72219 lindasettanta@libero.it 3286642928 1

Scancella Giuliano Marche Askalaie 72353 g.scancella@alice.it 3294747616 2

Scarpulla Davide Lazio Arcieri del Mago 78306 davidescarpulla@yahoo.it 3470108638 1

Serio Vitale Toscana Arcieri del Tiburzi 74969 vitaleserio1968@libero.it 3386537396 2

Silvestri Luigi Umbria Arcieri del Bosco Sacro 70353 luigi.silver57@yahoo.it 3924421764 2

Solforati Claudio Marche Arcieri delle Tre Vette 81092 csolfora@gmail.com 3389687012 2

Sottocornola Maria Elena Lombardia Arcieri Torrevilla 81570 mariaelena.sottocornola@gmail.com 3477067024 1

Spolaore Giampietro Veneto Arcieri Valsugana 75176 giampietro.spolaore@gnail.com 3496621240 1

Tallon Bruno Friuli Archi nel Bosco 72561 brtallon56@gmail.com 3488402682 2

Tropi Massimo Toscana Arcieri della poiana 59901 massimotropi@libero.it 3396735493 2

Turbian Marcello Friuli Arcieri del Tesina 72221 marcello.turbian@gmail.com 3454147725 1

Turchi Fabrizio Toscana Arcieri cacciatori Prima 41562 arcfabrizio@gmail.com 3713580996 2

Valmorbida Giorgio Veneto Arcieri della Valsugana 72109 castellon@nicso.net 3484696657 2

Venturi Paolo Toscana Arcieri Cacciatori Prima 83643 sicurezzabologna@gmail.com 3471880018 2

Vestrella Valerio Umbria Arcieri del centro 70058 valerio.77@alice.it 3394331010 3
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Vialetto Bernardino Veneto Arme, Dame, Cavalieri e Arcieri d.Torre 74609 dino.vialetto60@gmail.com 3482484343 1

Zucchetto Giovanni Pietro Friuli Archi nel bosco 59711 gpzucchetto@live.com 3472391566 2

Zurlo Riccardo Veneto Arme, Dame, Cavalieri e Arcieri d.Torre 73998 arco360@zurlo.it 3482201415 1
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